Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

Escola Secundaria José Saramago, Mafra N° Escola : 400580
2024-10-16 N° Horario : 15
410 - Filosofia N° Horas: 14

17/10/2024 11:10:47

Data de Tempo de Servigo antes

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizacdo

Classificagao
Profissional

Data de Obtengao de

Class

acgao Profissional

Tipo de Habilitagao

10

1

14,126

16,460

15,000

14,619

14,367

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,495

DCandiaee Nascimento  da profissionalizagao
8026407504 Marcio dos Santos Pires 10/07/1979 92
3819127356  José Carlos da Silva Mendes 09/06/1978 336
1152879847  André Gongalo Gongalves Bralio 23/12/2000 0
4850718612  Ana Maria Serra Langa Coelho Palma Mira 18/09/1963 1627
5772687832 Paula Vanessa Faria 30/11/1975 268
5050174473  Geane Vidal de Negreiros Lima 18/07/1967 0
9184513454  José Pedro Martins Missa 21/07/1989 0
6229425424  Sergio Raimundo 26/06/1992 0
9441245518  Rita Isabel Vicente Costa 09/09/1994 0
9564617294  Guilherme dos Santos Cascalheira Nunes Varela 07/08/2000 0
1614383472  Manuel Anténio Lopes Raposeiro 12/04/1961 361

14,000

16,000

15,000

12,390

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

22/07/2011

18/01/2018

13/01/2023

10/09/1986

07/09/2016

01/07/2023

25/09/2014

21/04/2017

21/12/2017

22/07/2021

13/02/1995

Qualificagdo Profissional

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria



